İslâm’dan sonra da meydan bu isimli anılmıştır.

13 Arap dilbilgisinde sarf “kelime bilgisi/morfoloji”, nahiv ise “cümle bilgisi/sentaks” anlamında
kullanılır. Arapçayı öğrenmek isteyenler tahsillerine her iki konuya dair (Sarf-Nahiv) belirli
medrese kitaplarını okuyarak başlarlardı.

14 Ali b. Osman el-Ûşî’nin (ö. 575/1179 [?]) Mâtürîdiyye akāidine dair bu manzum risâlesinde
İslâm akāidinin temel konuları ilâhiyyât, nübüvvât ve sem‘iyyât şeklindeki klasik şemaya
genellikle sadık kalınarak işlenmiştir.

15 Tam adı “Merâkı’l-Felâh bi imdâdi’l-Fettâh Şerhu Nûri’l-Îzâh ve Necâti’l-Ervâh” olan eser
Şürünbülâlî’nin Nûri’l-îzâh üzerine yazdığı İmdâdü’l-Fettâh adlı şerhin kısaltılmış şeklidir.

16 Tanınmış hadis âlimlerinden Süyûtî’nin (ö. 911/1505) bir veya birkaç cümlelik kısa hadislerden
derleyerek alfabetik şekilde düzenlediği bir eserdir..

17 Müttakī el-Hindî’nin (ö. 975/1567) Süyûtî’ye ait üç eserdeki rivayetleri fıkıh konularına göre
alfabetik olarak düzenlediği tanınmış Arapça hadis kitabı.

18 “Kırâatü’t-tâlibi ale’l-üstâd” aynı zamanda İslâm eğitiminde öğrencinin okuyacağı kitabı
önceden hazırlanarak Hocasına dinletmek suretiyle okumasını ifade eden bir öğretim
metodudur.

19 İsâ Rûhî Efendi: Hakkında bilgi bulamadığımız hocamızın hocası bu üstadı rahmetle anıyoruz.
20 Gülistan, Sa‘dî-i Şîrâzî’nin (ö. 691/1292) ünlü Farsça eseri.

-‘Ankara’ya bir adam geliyor, fevkalâde bir zekâ sahibidir. Ben onun dehâ
derecesindeki zekâsına hayranlığımdan Sarıgüzel’deki yangından sonra evi
barkı toplayıp, Beylerbeyi’nde ona komşu bir ev tutarak beş sene gece gündüz
bir arada bulundum”35 demişti.

28 Bostan, Sa‘dî-i Şîrâzî’nin (ö. 691/1292) ünlü Farsça mesnevisi. Bir mukaddime ve adâlet, ihsan,

aşk, tevazu, rızâ, kanaat, terbiye, şükür, tövbe, münâcât ve hatm-i kitâb başlıklarını taşıyan on
bölümde (bab) toplanmış hikâyelerden meydana gelen klasik eser.

29 Şems-i Mağribî Divânı: Muhammed Şîrîn-i Maġribî’nin (ö. 809/1407) tasavvuf ve vahdet-i
vücûdla ilgili şiirlerinden meydana gelmiştir.

30 Ziyâ Paşa’nın, Türkçe, Arapça ve Farsça şiirlerden seçtiği 3 ciltlik şiir Antolojisi (I-III, İstanbul
1291-1292).